
第85回全関西学生スキー選手権大会
The 85th ALL KANSAI INTERCOLLEGIATE SKI GAMES IN NOZAWA 2015

男子1部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　和久 [大阪] コース名

カンダハー西コース
主審 渡辺　正浩 [学連] スタート地点 865m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 180m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-34/86

１本目 ２本目
コースセッター 鈴木　太郎 [長野] コースセッター 畑中　直哉 [京都]
前走者 - A - 森　聖貴 前走者 - A - 森　聖貴
前走者 - B - 宮本　りな 前走者 - B - 宮本　りな

旗門数 54(52) スタート時間 9:30 旗門数 56(55) スタート時間 12:45
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 5℃ スタート／フィニッシュ気温

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 3 03000938 大山 瑠 近畿大学 3 45.24 51.86 1:37.10 0.00
2 15 03001827 有江 竣平 近畿大学 1 47.47 52.12 1:39.59 18.46
3 10 03002358 上野 雅之 大阪産業大学 2 47.05 53.12 1:40.17 22.76
4 11 03002371 小清水 亮 同志社大学 4 47.16 53.32 1:40.48 25.06
4 6 03000785 一ノ本 智毅 関西学院大学 4 48.52 51.96 1:40.48 25.06
6 12 03000723 村田 輝昭 京都産業大学 1 50.46 50.03 1:40.49 25.14
7 1 03002441 橋本 阿門 大阪産業大学 3 47.61 53.68 1:41.29 31.07
8 13 03002659 長瀬 大地 京都産業大学 2 48.35 54.52 1:42.87 42.78
9 38 03002375 谷口 友哉 大阪産業大学 2 50.71 53.52 1:44.23 52.87

10 27 03005850 古谷 優樹 京都産業大学 1 50.16 54.34 1:44.50 54.87
11 29 03005871 湊屋 航 同志社大学 1 51.19 53.55 1:44.74 56.65
12 9 03002703 松本 匡史 関西学院大学 2 52.52 53.12 1:45.64 63.32
13 8 03002102 島倉 陽史 近畿大学 1 51.18 55.19 1:46.37 68.74
14 23 03002010 清水 大輔 立命館大学 4 49.71 56.70 1:46.41 69.03
15 32 03000142 柳原 悠人 同志社大学 3 53.70 56.46 1:50.16 96.84
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公式成績表
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 19 03002724 今井 良太 関西学院大学 4 49.66 1:04.78 1:54.44 128.58
17 28 03003009 伊藤 祐樹 大阪産業大学 4 51.70 1:02.75 1:54.45 128.65
18 44 03007403 田中 健登 名古屋大学 1 56.44 58.62 1:55.06 133.17
19 35 03002841 木下 泰寿 同志社大学 4 56.38 59.36 1:55.74 138.22
20 40 03006028 安達 悠太 同志社大学 1 52.97 1:04.09 1:57.06 148.00
21 41 03006497 木下 大毅 大阪大学 3 1:01.06 1:03.05 2:04.11 200.28
22 37 03013840 有賀 遼 京都大学 3 1:05.26 1:01.32 2:06.58 218.60
23 49 03012934 北野 元仁 京都大学 1 1:02.48 1:05.83 2:08.31 231.42
24 47 03016431 浅井 俊成 名古屋大学 1 1:03.23 1:05.68 2:08.91 235.87
25 48 03002822 森口 敦 大阪大学 1 59.98 1:14.12 2:14.10 274.36
26 42 03013005 宮本 寛幸 大阪大学 4 1:07.12 1:11.46 2:18.58 307.58
27 43 03007087 高岡 正嗣 龍谷大学 4 1:08.09 1:11.70 2:19.79 316.55
28 46 03013715 大川 颯太 大阪大学 3 1:12.18 1:18.34 2:30.52 396.11

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 13
2 03005876 吉和 祐太郎 立命館大学 1
4 03002719 大橋 和倫 立命館大学 4
5 03000274 高石 晃佑 立命館大学 4

14 03002648 川上 遥 京都産業大学 2
16 03000041 青木 亨介 近畿大学 1
18 03002879 秋山 竜輝 関西学院大学 2
22 03007270 高田 賢吾 京都産業大学 1
25 03002871 田中 健太郎 京都産業大学 1
26 03005891 小笠原 岬樹 立命館大学 1
30 03002740 長谷川 聖哉 龍谷大学 2
31 03001898 北村 兼暉 大阪産業大学 2
36 03013330 西潟 知之 名古屋大学 3
45 03013713 沢田 雄介 大阪大学 3

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
33 03002437 下口 将太 大阪大学 2 GATE No. 53 , ICR661.4
39 03007932 小峠 裕輝 龍谷大学 3 GATE No. 31 , ICR661.4

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 6
7 03002892 西谷 勇祐 関西学院大学 3

17 03005957 梅田 晃壮 関西学院大学 1
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

20 03001954 小川 直人 近畿大学 3
21 03002277 村上 修盛 立命館大学 2
24 03000674 丹野 翼 同志社大学 2
34 03002424 木村 崇仁 大阪産業大学 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 松田　和久 [大阪] 27/186/11
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 3 03000938 大山 瑠 近畿大学 3 8.43 8.43 0.00
2 15 03001827 有江 竣平 近畿大学 1 24.23 24.23 18.46
3 10 03002358 上野 雅之 大阪産業大学 2 26.00 26.00 22.76
4 11 03002371 小清水 亮 同志社大学 4 29.68
4 6 03000785 一ノ本 智毅 関西学院大学 4 17.45 17.45 25.06
6 12 03000723 村田 輝昭 京都産業大学 1 13.38 13.38 25.14
7 1 03002441 橋本 阿門 大阪産業大学 3 30.44
8 13 03002659 長瀬 大地 京都産業大学 2 28.37
9 38 03002375 谷口 友哉 大阪産業大学 2 167.75

10 27 03005850 古谷 優樹 京都産業大学 1 65.89

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 3 03000938 大山 瑠 近畿大学 3 8.43
DNF1 5 03000274 高石 晃佑 立命館大学 4 11.45

6 12 03000723 村田 輝昭 京都産業大学 1 13.38
12 9 03002703 松本 匡史 関西学院大学 2 13.52

DNF1 14 03002648 川上 遥 京都産業大学 2 16.82

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 63.60

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 89.49
該当選手のレースポイント (C) 91.42

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 6.167

四捨五入 6.17
ペナルティ計算値 6.17

ミニマムペナルティ 28.70
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 28.70

技術代表 松田　和久 [大阪] 27/186/11
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